МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ИНФОРМАЦИОННО-ОРГАНИЗАЦИОННЫЙ ЦЕНТР» (МАУ «ИОЦ»)

ул. Декабристов 16, г. Сургут, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628416 тел.8(3462) 52-56-57

E-mail: cro@admsurgut.ru

ОТ	27.04.2024	№	ИОЦ-15-925/4	
на №		ОТ		

О проведении заседания ГМО учителей информатики и ИКТ Директорам муниципальных образовательных учреждений

Уважаемые руководители!

Информируем, что 06 мая 2024 года в 14.30 в очном формате на базе МБОУ Сургутского естественно-научного лицея (ул. Просвещения, 50, каб.105) состоится заседание городского методического объединения учителей информатики и информационных коммуникационных технологий (далее – ГМО).

В программу ГМО включены вопросы:

- 1. Конкурсы педагогического мастерства как инструмент профессионального развития педагога. Раимбакиева Л.Х., эксперт МАУ «ИОЦ».
- 2. О структуре дополнительных общеобразовательных программ. Артемьева Н.А., руководитель центра дополнительного образования детей, педагог дополнительного образования МБОУ Сургутского естественно-научного лицея.
- 3. Робототехника как средство формирования инженерного мышления школьников. Изотова Г.Х., учитель информатики и математики МБОУ лицея № 1.
- 4. Отечественные цифровые возможности. Новые ресурсы в работе педагога. Головина Ю.А., региональный представитель электронной образовательной платформы «Якласс» в XMAO Югре.
- 5. Подведение итогов работы ГМО учителей информатики за 2023/24 учебный год. Определение перспектив на 2024/25 учебный год. Раимбакиева Л.Х., эксперт МАУ «ИОЦ», Лавелина Н.Н., учитель информатики МБОУ Сургутского естественно-научного лицея, руководитель ГМО.

Просим обеспечить участие в заседании ГМО руководителей школьных методических объединений по информатике. Квота – 1 педагог от ОУ.

Заявку на участие в заседании ГМО необходимо заполнить до 12.00 06.05.2024, перейдя по ссылке: https://clck.ru/35X7cB.

Обращаем внимание, что в МБОУ Сургутский естественно-научный лицей организован пропускной режим, участникам необходимо иметь при себе паспорт, бахилы или вторую обувь.

Директор

Подписано электронной подписью

С.П. Гончарова

Сертификат: 77C80B7B8FDAFF074782494FBBAC06E1 Владелец:

Гончарова Светлана Петровна

Действителен: 24.03.2023 с по 16.06.2024